UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA E NUTRIÇÃO

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO VOLUNTÁRIO EM DOCÊNCIA – ÁREA: BIOQUÍMICA

Área de Conhecimento: Bioquímica e Medicina

Senhores candidatos do processo seletivo simplificado para prestação de

serviço voluntário em docência, Área de Conhecimento: Bioquímica e Medicina,

Edital 01/2022 – DFN/CCENS/UFES:

Informamos, no quadro abaixo, o resultado final do Processo Seletivo.

Candidata
Prova de Aptidão
Didática (média
dos avaliadores)

Prova
de

Títulos

Soma
dos

Pontos
Classificação

Ana Lúcia de
Oliveira Borges

62 11,1 73,1 2ª

Paula Silva Braga 92 48,7 140,7 1ª

Atenciosamente,

Prof. Francisco de Paula Careta

Presidente da Comissão de Seleção

Profª. Greiciane Gaburro Paneto

Membro da Comissão de Seleção

Profª. Juliana Alves Resende

Membro da Comissão de Seleção

Este documento foi assinado digitalmente por FRANCISCO DE PAULA CARETA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/559637?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
FRANCISCO DE PAULA CARETA - SIAPE 2884304
Departamento de Farmácia e Nutrição - DFN/CCENS
Em 13/09/2022 às 18:59

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/559637?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por FRANCISCO DE PAULA CARETA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/559637?tipoArquivo=O